Постановление №5 от 22.01.2018 О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области
Постановление №5 от 22.01.2018 О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области
Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 22  »    января    2018 г.   № 5  .
                   п. Пристень

О проведении публичных слушаний по внесению
 изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования
«поселок Пристень» Пристенского района
Курской области

Руководствуясь статьей  31  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, законом Курской области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «поселок Пристень» Пристенского района  Курской области», в соответствии с постановлением Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области  №4 от 15 января  2018г.   «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области», Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области на 10 апреля  2018 года.
2. Местом и временем проведения публичных слушаний определить:
- здание администрации муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района (п. Пристень, ул. Комсомольская, д. 34) на 10-00;
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки.
4. Место нахождения комиссии по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области:
- п. Пристень, ул. Комсомольская, 34 (администрация муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района), тел.: 8(471)34 2-18-42, приемные часы – с 8-00 до 12-00 часов и с 13-00 до 17-00 часов каждый день, за исключением выходных дней.
5. Регистрация жителей муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии по внесению  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
6. Замечания и предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области от граждан и организаций принимаются в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области.
             7. В целях доведения до населения муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области информации о содержании изменений  Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта изменений  Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области
             8. Жители поселка Пристень и другие заинтересованные лица могут заблаговременно ознакомиться с проектом изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области pristenp.rkursk.ru в разделе «Объявления».
         9. Обнародовать настоящее постановление  на общедоступных стендах муниципального образования, и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области pristenp.rkursk.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».
         10.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         11.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава поселка Пристень

	 Т.М. Бурцева